
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

Ταχ. Δ/νση:: Α.Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80  ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
e-mail  :  dprb@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  
Δημακοπούλου Αικ. 210 3442278 
 

 
 
      
   Διεκπεραίωση: 
   μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
 
 
 
Μαρούσι, 03-10-2018   
 
Αριθ. Πρωτ.: 164363/Ε2 
 
Βαθμός Προτερ. :   
           

          Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 
 
 
ΚΟΙΝ: Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών 
            
 

 

 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. στις Περιφερειακές Δ/νσεις Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 
Εκπ/σης και στις Δ/νσεις  Β΄/θμιας Εκπ/σης για το σχολικό έτος 2018-2019».    
 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 6 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167Α'), σε 
συνδυασμό με τις  διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν. 2740/1999 (ΦΕΚ 186 Α’) 
και του άρθρου 14 παρ. 29ι του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78 Α’). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010.  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114 Α’) με θέμα 

«Ανασύσταση των Υπουργείων…». 
4.   Τις διατάξεις  του Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) με θέμα «Διορισμός Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
5. Την υπ’ αριθμ. 50690/E2/27-03-2018 εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών σε 

υπηρεσίες  και φορείς του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
(ΑΔΑ:6ΞΙΥ4653ΠΣ-ΛΜΣ). 

6. Τη γνώμη των αρμόδιων ΑΠΥΣΔΕ.  
7. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.  

 
                                                   

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Α. Αποσπούμε στις Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης για  το σχολικό έτος 2018-2019, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για 
το Δημόσιο, τους παρακάτω  εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης:  
 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dprb@minedu.gov.gr


2 

 

 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΠΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 213673 ΖΙΓΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

2 205283 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

3 
224734 ΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

4 
228128 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

5 211163 ΦΕΛΕΚΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ78 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 

Β. Αποσπούμε στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  για το σχολικό έτος 2018-2019, 
ύστερα από αίτησή τους, και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω  εκπαιδευτικούς 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης: 

 
 

Α/
Α 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 

ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 183243 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2 217773 ΒΑΡΟΥΤΣΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

3 208025 ΓΑΛΕΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

4 179940 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

5 178912 ΓΙΓΑ ΝΙΚΗ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

6 178864 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

7 209028 ΔΟΥΚΑΚΗ ΖΩΓΡΑΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

8 198508 ΖΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

9 225777 ΚΑΜΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 224931 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

11 195195 ΚΑΡΦΗ ΡΟΔΟΘΕΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

12 205259 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 209336 ΚΟΚΟΛΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 207598 ΚΟΥΚΟΥΒΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

15 185627 ΚΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

16 184820 ΚΟΥΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

17 701817 ΚΟΦΦΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

18 229517 ΛΑΤΙΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

19 224152 ΛΑΥΡΕΝΤΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

20 219085 ΜΑΤΣΑΓΓΟΥ ΦΙΛΙΤΣΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

21 227620 ΝΤΑΦΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

22 214599 ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

23 225124 ΠΑΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

24 160465 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 



3 

 

25 221820 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

26 213559 ΣΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

27 211056 ΣΤΑΘΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

28 219158 ΤΣΕΝΕΝΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

29 226875 ΤΣΙΑΓΚΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

30 216808 ΧΟΥΣΙΑΔΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

 Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, από τις περιοχές αρμοδιότητας των οποίων αποσπώνται 
οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να ενημερώσουν τους ενδιαφερόμενους. 

 
 

 

                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Πίνακας Αποδεκτών : 
 1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης της Χώρας 
 2. Δ/νσεις Δ.Ε. της Χώρας 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού                                                                                                                                      
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα                                                 
3. Γενική Δ/νση Εκπαιδευτικού Προσωπικού  Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού ΔΕ, Τμήμα  Β’   (ψηφιακά σε μορφή pdf) 
5. myschool@minedu.gov.gr 
6. Τμήμα Β’ Εφαρμογών Κινητικότητας κ Εξέλιξης Προσωπικού Α/θμιας κ Β/θμιας Εκπ/σης 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Η Προϊσταμένη της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού  

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

Ιωάννα Κορομπέλη 

mailto:myschool@minedu.gov.gr

		2018-10-03T10:52:15+0300




